Assistenza Tumori Alto Adige OdV -
Sudtiroler Krebshilfe EO

Via Marconi, 1b, Bozen
94004360213

ENTE EROGATORE COMUNE (SCOOMMNIL?QE':\IIEIA\?E?)-II-AIVA) ekﬁeniggi\sé%:%r?oﬁl%llono D! GODIMENTO DEI CAUSALE

Ministero del lavoro Bolzano €128.329,86 30/07/2020 5per1000

SABES Bressanone €17.819,38 31/01/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Bressanone €6.382,60 08/04/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Brunico €52.280,52 10/04/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Merano €28.661,30 15/04/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Bolzano €9.312,96 09/06/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Bolzano €54.000,00 22/05/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Bolzano €26.959,30 22/05/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Bolzano €10.996,50 22/06/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Bolzano €15.220,00 10/07/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Bolzano €54.000,00 03/08/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Bolzano €23.631,70 17/09/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Bolzano €24.967,40 21/10/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Bolzano €21.090,60 21/10/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Bolzano €21.255,70 15/12/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Bolzano €23.867,80 28/12/2020 convenzione prestazioni sanitarie
SABES Silandro Valore del vantaggio economico 01/01/2020 ambulatorio in sharing

non conosciuto

SABES Merano Valore del vantaggio economico 01/01/2020 ambulatorio
non conosciuto

SABES Lana Valore del vantaggio economico 01/01/2020 ambulatorio in sharing
non conosciuto

SABES Bressanone Valore del vantaggio economico 01/01/2020 ufficio e ambulatorio
non conosciuto

SABES Vipiteno Valore del vantaggio economico 01/01/2020 ambulatorio in sharing
non conosciuto

SABES Rio di Valore del vantaggio economico 01/01/2020 ambulatorio in sharing
Pusteria non conosciuto
SABES Brunico Valore del vantaggio economico 01/01/2020 ambulatorio

non conosciuto

SABES Campo Valore del vantaggio economico 01/01/2020 ambulatorio
Tures non conosciuto

Comune Prato allo Stelvio Prato allo Valore del vantaggio economico 01/01/2020 ambulatorio in sharing
Stelvio non conosciuto

Comune di Laces Laces Valore del vantaggio economico 01/01/2020 ambulatorio in sharing

non conosciuto

Comune di Badia Badia Valore del vantaggio economico 01/01/2020 ambulatorio in sharing
non conosciuto

Comune di Dobbiaco Dobbiaco Valore del vantaggio economico 01/01/2020 ufficio e ambulatorio
non conosciuto

Comune di Monguelfo Monguelfo Valore del vantaggio economico 01/01/2020 ambulatorio in sharing
non conosciuto

Comune Fié allo Sciliar Fie allo Valore del vantaggio economico 01/01/2020 ambulatorio in sharing
Sciliar non conosciuto



ENTE EROGATORE
Ministero del Lavoro
Provincia di Bolzano

Provincia di Bolzano

Provincia di Bolzano

Provincia di Bolzano

Provincia di Bolzano

Provincia di Bolzano
Provincia di Bolzano
Comune San Lorenzo

Comune di Merano
Comune di Merano
Comune di Merano
Comune di Merano
Comune di Laives
Comune di Laives
Comune di Laives
Comune di Marebbe
Comune di Bolzano

Comunita Comprensoriale
Valle Pusteria

Comune di Brunico
Comune di Rodengo
Comune di Chienes

Comune Campo Tures

Comune di Funes
Comune di Valdaora

Comune Selva dei Molini

Comune di Egna
Comune di Vandoies
Comune di Montagna
Comune di Badia

Ei%enverwaltung B.N.R.
Toblach

Comune di Dobbiaco
Comune di Bressanone
Comune di Laives

Comune di Laives

COMUNE

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

Bolzano

San
Lorenzo

Merano

Merano

Merano

Merano

Laives

Laives

Laives

Marebbe

Bolzano

Brunico

Brunico

Rodengo

Chienes

Campo
Tures

Funes

Valdaora

Selva dei
Molini

Egna

Vandoies

Montagna

Badia

Dobbiaco

Dobbiaco

Bressanone

Laives

Laives

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€143.474,16

€4.319,94

€168.527,80

€5.509,47

€419.934,72

€4.103,36

€12.127,13

€230.838,28

€500,00

€4.000,00

€1.000,00

€2.500,00

€2.500,00

€104,00

€126,60

€752,00

€250,00

€1.000,00

€2.000,00

€2.000,00

€100,00

€500,00

€1.000,00

€300,00

€300,00

€400,00

€1.700,00

€500,00

€500,00

€1.500,00

€110,00

€150,00

€1.800,00

€406,40

€157,60

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI

VANTAGGI ECONOMICI

06/10/2020

16/04/2020

22/04/2020

22/04/2020

08/05/2020

23/09/2020

10/04/2020

17/04/2020

22/01/2020

13/01/2020

04/02/2020

17/07/2020

24/09/2020

05/02/2020

24/04/2020

23/11/2020

05/03/2020

07/05/2020

12/05/2020

29/05/2020

05/06/2020

17/07/2020

24/07/2020

10/07/2020

05/08/2020

21/08/2020

26/08/2020

31/08/2020

08/09/2020

24/12/2020

02/12/2020

14/12/2020

18/12/2020

20/01/2020

06/02/2020

CAUSALE
5per1000
LP 7/2001 contributo iniziative 2018

LP 7/2001 contributo attivita
ordinaria 2019

LP 7/2001 contributo iniziative 2019

LP 7/2001 contributo attivita
ordinaria 2020

LP 7/2001 contributo iniziative 2020

LP 7/2001 contributo ristrutturazione
sede legale ATAA

LP 7/2001 contributo ristrutturazione
sede legale ATAA

contributo attivita ordinaria

contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria

contributo attivita ordinaria

contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria

contributo attivita ordinaria

contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria

contributo attivita ordinaria

contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria

contributo attivita ordinaria

contributo attivita ordinaria
contributo attivita ordinaria
contributo acquisto autovettura

contributo acquisto autovettura



lo sottoscritto Marcus Unterkircher, con I'autorizzazione del Legale Rappresentante Ida Schacher di Assistenza Tumori Alto Adige
0OdV - Sudtiroler Krebshilfe EO, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la
pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a
vantaggi economici di qualunque genere ricevuti' da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate,
DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2020 sono complete e
rispondono al vero"

Bozen, 16/06/2021 13:43:11

X Italia non profit
Strumento di adempimento alla Legge 124/2017


https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

