## Assistenza Tumori Alto Adige OdV -Südtiroler Krebshilfe EO

>L124<

Via Marconi, 1b, Bozen 94004360213

ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
Ministero del lavoro	Bolzano	€128.329,86	30/07/2020	5per1000
SABES	Bressanone	€17.819,38	31/01/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Bressanone	€ 6.382,60	08/04/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Brunico	€ 52.280,52	10/04/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Merano	€28.661,30	15/04/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Bolzano	€ 9.312,96	09/06/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Bolzano	€ 54.000,00	22/05/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Bolzano	€ 26.959,30	22/05/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Bolzano	€10.996,50	22/06/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Bolzano	€15.220,00	10/07/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Bolzano	€ 54.000,00	03/08/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Bolzano	€23.631,70	17/09/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Bolzano	€24.967,40	21/10/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Bolzano	€21.090,60	21/10/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Bolzano	€21.255,70	15/12/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Bolzano	€23.867,80	28/12/2020	convenzione prestazioni sanitarie
SABES	Silandro	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2020	ambulatorio in sharing
SABES	Merano	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2020	ambulatorio
SABES	Lana	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2020	ambulatorio in sharing
SABES	Bressanone	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2020	ufficio e ambulatorio
SABES	Vipiteno	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2020	ambulatorio in sharing
SABES	Rio di Pusteria	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2020	ambulatorio in sharing
SABES	Brunico	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2020	ambulatorio
SABES	Campo Tures	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2020	ambulatorio
Comune Prato allo Stelvio	Prato allo Stelvio	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2020	ambulatorio in sharing
Comune di Laces	Laces	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2020	ambulatorio in sharing
Comune di Badia	Badia	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2020	ambulatorio in sharing
Comune di Dobbiaco	Dobbiaco	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2020	ufficio e ambulatorio
Comune di Monguelfo	Monguelfo	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2020	ambulatorio in sharing
Comune Fiè allo Sciliar	Fiè allo Sciliar	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2020	ambulatorio in sharing

ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
Ministero del Lavoro	Bolzano	€143.474,16	06/10/2020	5per1000
Provincia di Bolzano	Bolzano	€ 4.319,94	16/04/2020	LP 7/2001 contributo iniziative 2018
Provincia di Bolzano	Bolzano	€168.527,80	22/04/2020	LP 7/2001 contributo attività ordinaria 2019
Provincia di Bolzano	Bolzano	€ 5.509,47	22/04/2020	LP 7/2001 contributo iniziative 2019
Provincia di Bolzano	Bolzano	€419.934,72	08/05/2020	LP 7/2001 contributo attività ordinaria 2020
Provincia di Bolzano	Bolzano	€ 4.103,36	23/09/2020	LP 7/2001 contributo iniziative 2020
Provincia di Bolzano	Bolzano	€ 12.127,13	10/04/2020	LP 7/2001 contributo ristrutturazione sede legale ATAA
Provincia di Bolzano	Bolzano	€ 230.838,28	17/04/2020	LP 7/2001 contributo ristrutturazione sede legale ATAA
Comune San Lorenzo	San Lorenzo	€500,00	22/01/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Merano	Merano	€ 4.000,00	13/01/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Merano	Merano	€1.000,00	04/02/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Merano	Merano	€2.500,00	17/07/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Merano	Merano	€2.500,00	24/09/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Laives	Laives	€104,00	05/02/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Laives	Laives	€126,60	24/04/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Laives	Laives	€752,00	23/11/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Marebbe	Marebbe	€250,00	05/03/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Bolzano	Bolzano	€1.000,00	07/05/2020	contributo attività ordinaria
Comunità Comprensoriale Valle Pusteria	Brunico	€ 2.000,00	12/05/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Brunico	Brunico	€2.000,00	29/05/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Rodengo	Rodengo	€100,00	05/06/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Chienes	Chienes	€500,00	17/07/2020	contributo attività ordinaria
Comune Campo Tures	Campo Tures	€1.000,00	24/07/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Funes	Funes	€300,00	10/07/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Valdaora	Valdaora	€300,00	05/08/2020	contributo attività ordinaria
Comune Selva dei Molini	Selva dei Molini	€ 400,00	21/08/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Egna	Egna	€1.700,00	26/08/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Vandoies	Vandoies	€500,00	31/08/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Montagna	Montagna	€500,00	08/09/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Badia	Badia	€1.500,00	24/12/2020	contributo attività ordinaria
Eigenverwaltung B.N.R. Toblach	Dobbiaco	€110,00	02/12/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Dobbiaco	Dobbiaco	€150,00	14/12/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Bressanone	Bressanone	€1.800,00	18/12/2020	contributo attività ordinaria
Comune di Laives	Laives	€ 406,40	20/01/2020	contributo acquisto autovettura
Comune di Laives	Laives	€157,60	06/02/2020	contributo acquisto autovettura

lo sottoscritto Marcus Unterkircher, con l'autorizzazione del Legale Rappresentante Ida Schacher di Assistenza Tumori Alto Adige OdV - Südtiroler Krebshilfe EO, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2020 sono complete e rispondono al vero"

Bozen, 16/06/2021 13:43:11

Powered by 🕌 Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017